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TUOTESPESIFIKAATIO 

 

TUOTENUMERO:   13196 

TUOTE:    ROBERTS KUNINGATARTÄYTE 12 kg 

 

CN-koodi: 20079939 

GTIN: 6418630011794 

 

TUOTEKUVAUS: Paistonkestävä kuningatartäyte 

 

AINESOSAT: Sokeri, vesi, mustikka (8 %), vadelma (5 %), 

sakeuttamisaineet (E1442, E440), 

happamuudensäätöaineet (E330, E333), aromit, 

säilöntäaine (E202). 

 

MARJAPITOISUUS: 13 % 

 

RAVINTOSISÄLTÖ*: 

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ: 

Energiaa    830 kJ/198 kcal 

Rasvaa    0,1 g 

• josta tyydyttynyttä   0,003 g 

Hiilihydraatteja   47,9 g 

• joista sokereita   45,6 g 

Ravintokuitua    1,4 g 

Proteiinia    0,1 g 

Suolaa    0,002 g 

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin. 

   

MIKROBIOLOGISET ARVOT: 

Kokonaisbakteerit  <1000 kpl/g 

Homeet  <100 kpl/g 

Hiivat  <100 kpl/g 

 

TEKNISET OMINAISUUDET: 

Brix 20 °C, refr  52 ± 2 

pH 20 °C  3,2 ± 0,2 

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA: 10 kuukautta avaamattomana huoneenlämmössä, 

avattuna säilytettävä viileässä 

http://www.roberts.fi/
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PAKKAUS/LAVAKOKO: 12 kg ämpäri 

 44 ämpäriä/lava 

 

 

ALLERGISOIVAT AINESOSAT: 

 Aineosa sisältää Valmistettu samalla 
tuotantolinjalla 

Kala ja kalatuotteet   

Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet   

Kananmuna ja munatuotteet   

Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?   

Palkokasvit, mikä?   

Lupiini ja lupiinituotteet   

Selleri ja sellerituotteet   

Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet   

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)   

Sinappi ja sinappituotteet, mikä?   

Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja 
pähkinätuotteet 

  

Maito ja maitotuotteet, mikä?  Maitojauhe 

Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?   

Mausteet, mikä?   Kaneli 

Säteilytetty  Kyllä     Ei 

Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)  Kyllä     Ei 

Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos 
tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena 

 Kyllä     Ei 

 

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen. 

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia aineisosia.  

Tuote on GMO vapaa. 

Ristikontaminaation vaaraa ei ole. 

http://www.roberts.fi/

